
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 31.03.2014                                                                                               № 284 
 

Об определении гарантирующей 
организации, осуществляющей холодное 
водоснабжение и водоотведение 

 

 
Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12 Федерального закона 

от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  
п о с т а н о в л я ю :  

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем 
холодного водоснабжения и водоотведения общество с ограниченной 
ответственностью «Прогресс». 

2. Установить зоной деятельности общества с ограниченной ответственностью 
«Прогресс», наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению 
холодного водоснабжения, водоотведения и эксплуатации водопроводных и 
канализационных сетей Нагорного сельского поселения, к которым присоединено 
наибольшее количество абонентов из всех организаций, осуществляющих 
холодное водоснабжение и водоотведение, территорию Нагорного сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области, обслуживаемую 
централизованными системами водоснабжения и водоотведения. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Прогресс», наделенное 
настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязано 
обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты 
капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом 
порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в 
пределах зоны деятельности, установленной п. 2 настоящего постановления. 

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава поселения                                                                                    О. И. Копылова 


